
VoŠoAsoUT
Chotěbo

Vyročnizptáva o činnosti v oblasti poskytování informacizarok 2017

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a St ední odborné učiliště technické Chotěbo vydává dle 18

zákonač.10611999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, ve znění pozdějších p edpisťr, v roční zprávu

o činnosti školy v oblasti poskytování iníormací zarok2017.

'],. Počet podan ch žádostío poskytnutí informace
personalní arnzdováoblast 0

Ekonomická a provozní oblast 0

Vzdělávání 0

Domov mládeže a školní jídelna 0

Ostatní 0

Celkem

2. počet rozhodnutí o odmítnutí žádostt

Za rok 2017 nebylo vydáno žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informaci ve smyslu ustanovení 1-5

zákonaě.10611999 Sb., ve znění pozdéjších p edpisri

3. Počet podanych odvolání (rozkladri) proti rozhodnutí

Za rck 2017 nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí ve smyslu ustanovení 16 odst. '], zákona

č. t06ll999 Sb., ve znění pozdějších p edpisri

4, Počet podan; ch stížností na postup p i vy izováni žádosti o informace

Zarok20l7 nebyla podána žádná stížnost na postup p ívyíizovántŽádosti o inÍormace ve smyslu ustano-

vení 1,6a zákona č. í06lL999 Sb., ve znění pozdějších p edpisri

5. p ezkoumání rozhodnutí soudem

V roce 20t7 soud nep ezkoumával žádné rozhodnutí v oblasti poskytování informacÍ,

6. Řízení o sankcích za nedodržování zákona č.10611999 Sb., ve znění pozdéiších p edpisťr

V roce 2017 nebylo vedeno íizent o sankcích za nedodržování tohoto zákona.

7. Další informace

Další iníormace, které se vztahují k uplatňování zákona č. I06lL999 Sb., ve znění pozdějších p edpisri, je

možné získat na https://wurw.oschot.czlinformace-dle-106-],999-sb./

'rrr^ Lrj--ť 4 ,7 ---.
MgS. Luděk Benák u'

editel Vyšší odborné školy, Obchodní akademie

a st edního odborného učiliště

technického chotěbo

V Chotěbo i dne 13' nora 2018 
\ryšší odborná školr" obchodní akademie

a s ední odborné učiliště technické chotěbo
Na Valcch 690, 583 29 Chotěbo

tcl. 569 624106
IČ: 6O12667l DtČ: CZ60l266?t

1


